様式第１号（第３条関係）その１
番　　　　　号

年　　月　　日
公益財団法人徳島県市町村振興協会理事長　　様
団体名
      代表者名　　　 　　　 印
市町村職員等研修受講助成金交付申請書
市町村職員等研修受講助成金交付要綱第３条の規定により、次のとおり申請します。
記

１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　関係書類　　　・該当研修機関受講者実績一覧表
（様式第１号その２、その３、その４、その５）
・研修受講決定通知書の写し又は
研修会費、受講料が確認できる書類
　　　　　　　　　・修了証書の写し

　　　　　　　　　・旅行命令書の写し

３　助成金の振込先
	金融機関名及び支店名

	預　金　種　別
	１　　普通　　　　　２　　当座

	口　座　番　号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(（ふ),口)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(り),座)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(が),名)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(な）),義)

様式第１号（第３条関係）その２
市町村職員中央研修所研修受講者実績一覧表

	研修科目
	研修期間
	所属
	受講者氏名
	研修等経費
	交通費
	合計

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合計
	名
	円
	円
	円

※小数点以下切り捨て

様式第１号（第３条関係）その３
全国市町村国際文化研修所研修受講者実績一覧表

	研修科目
	研修期間
	所属
	受講者氏名
	研修等経費
	交通費
	合計

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合計
	名
	円
	円
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※小数点以下切り捨て
様式第１号（第３条関係）その４
一般財団法人全国建設研修センター研修受講者実績一覧表

	研修科目
	研修期間
	所属
	受講者氏名
	研修等経費
	交通費
	合計

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合計
	名
	円
	円
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※小数点以下切り捨て
様式第１号（第３条関係）その５
地方共同法人日本下水道事業団研修センター研修受講者実績一覧表

	研修科目
	研修期間
	所属
	受講者氏名
	研修等経費
	交通費
	合計

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合計
	名
	円
	円
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       ※小数点以下切り捨て

PAGE